
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2693146

Prodej samostatného RD, 280 m2, Nový Oldřichov (okres Česká Lípa)

Prodej rodinného domu, 3481 m?, Nový
Oldřichov
ČÍSLO ZAKÁZKY: 847103 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Nový Oldřichov (okres Česká Lípa)

Prodej rodinného domu, 3481 m?, Nový Oldřichov

Hledáte rozsáhlý pozemek o CP 3481 m2, který se nachází v klidné
části obce Nový Oldřichov, téměř na polosamotě, obklopen lesy,
loukami na Českolipsku a nebojíte se rekonstrukce, dostavby
rodinného domu, případně stavby dalšího rodinného domu na
pozemku? Tak právě tato nabídka je určena právě Vám. Vodovodní
přípojka z řadu u domu, plynová přípojka před domem. Ideální místo
pro rodinné bydlení, či klidné místo pro rodinnou rekreaci. Rozsáhlý
pozemek nabízí v levé části pozemku od domu možnou stavbu další
nemovitosti. Svou rozlohou je další část pozemku možné využití pro
chov koní, či hospodářských zvířat. Cena je k jednání. V blízkosti
přírodní rybníček, cyklostezka na Panskou skálu - Varhany. Více
informací Vám rádi zodpovíme při prohlídce, jednání o snížení ceny
možná.

CENA: (za nemovitost) 3 200 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 3481

Umístění objektu polosamota

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V
na hranici pozemku

Voda dálkový vodovod

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2693146

Prodej samostatného RD, 280 m2, Nový Oldřichov (okres Česká Lípa)

Odpad Septik

Plyn Zaveden
Na hranici

Parkování venkovní stání

Užitná plocha (m2) 280

Druh pozemku zahrada

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Bílková Liběna
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


